第六回 自治基本条例 仮運営委員会 議事録

平成 23 年 1 月 12 日（水）午後 6 時半から 8 時半まで

ふじみ野市役所 第二庁舎 ３階 ３０２会議室

出席者 １３名 欠席者 ４名

● 配布資料

・次第

・委員からの意見書

・ 会則案

・ 部会希望調査結果、役員立候補状況資料

● 議題

・ 委員からの要望について

・ 役員選挙立候補状況と選挙について

・ 部会配属の調整について

・ 議事録の取扱について

・ 会則案について

● 結論

・ 議事録の様式を作る。

・ 会則案への意見は字句の修正のみ採用とする。その他の意見については運用上で考

えていく。

・ 部会配属については第一希望どおりとし、総務部会と広報宣伝部会を一つにまとめ

た総務・広報宣伝部会とする。